РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

УСТЬ-ДОНЕЦКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«УСТЬ-ДОНЕЦКОЕ ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ УСТЬ-ДОНЕЦКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О передаче полномочий по вопросам
местного значения в области
градостроительства на территории
Усть-Донецкого городского поселения
Принято

Собранием
 депутатов

«30 » октября  2014 года

              В соответствии Бюджетным кодексом Российской Федерации ст.9 п.1, Федеральных законах от 17.11.1995 г. № 169-ФЗ «Об архитектурной деятельности  в РФ» (в ред.Федерального закона от 30.12.2008г. № 309-ФЗ), от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» ст.14 п.20, на основании Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 г. № 190-ФЗ, Уставом Усть-Донецкого городского поселения Собрание депутатов Усть-Донецкого городского поселения

РЕШИЛО:
«1. Передать полномочия по вопросам:
    - разработки генеральных планов поселения;
    - подготовки правил землепользования и застройки;

    - выдача разрешений на строительство, разрешений на ввод объектов в эксплуатацию;

    - подготовку и утверждение местных нормативов градостроительного проектирования  поселения, резервирование и изъятие, в т.ч. путем выкупа земельных участков  в границах поселения для муниципальных нужд.
       2.Передачу полномочий осуществлять за счет межбюджетных трансфертов, перечисляемых из бюджета Усть-Донецкого городского поселения в бюджет Усть-Донецкого района.
        3.  Утвердить смету   согласно приложения  1 к настоящему решению.

4. Определить срок передачи полномочий на 3года – с 1 января 2015 года по 31 декабря 2017 года.

5. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2015 года.

6. Контроль за выполнением решения оставляю за собой.
 Глава Усть-Донецкого

 городского поселения                                                            В.Н.Скрипников

р.п.Усть-Донецкий

«30» октября  2014 года

№ 95
Приложение

к решению Собрания депутатов Усть-Донецкого городского поселения

      № 95  от 30.10.2014г.
Смета

на содержание специалиста по ИСОГД на 2015 год

             (тыс.рублей)

2015г

Заработная плата

25,6

Прочие выплаты

2,7

Начисления на выплаты

по оплате труда

7,1

___________________________________

ИТОГО

35,4

Смета

на содержание специалиста по ИСОГД на плановый период 2016 и 2017 годов
             (тыс.рублей)

2016г

2017г

Заработная плата

25,6

25,6
Прочие выплаты

2,7

2,7
Начисления на выплаты

по оплате труда

7,1

7,1

___________________________________

ИТОГО

35,4

35,4